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Tork Luxury Savon Mousse Doux

Tork Luxury Savon Mousse Doux est un savon mousse riche délicatement parfumé pour un lavage des
mains agréable. Il est doux pour la peau et testé sous contrdle dermatologique. Il produit une mousse riche
et laisse votre peau incroyablement douce.

. Mousse agréable ; doux pour la peau, idéal pour un lavage régulier des mains.

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

S3

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540443875
Plastic bag

1

882.3¢g
160 mm
72 mm

109 mm
8llg

1.26 dm3
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Qualité
Premium

Colis
(TRP)
7322540443882

Carton

4(4CON)

3.7kg
177 mm
230 mm
158 mm
3.2 kg

6.43 dm3

Couleur
Transparent

Palette
(PAL)

7322540473247

800 (200 TRP)
25

8

733 kg

1566 mm
1200 mm
800 mm
648.8 kg

1.29 m3
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Tork Luxury Savon Mousse Doux

Données techniques

Ingrédients Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl
Palmate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Sodium Citrate, Undecylenamidopropyltrimonium
Methosulfate, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Fragrance (Parfum),

Citric Acid
pH &5)
Mode demploi Distribuer le savon sur les mains humides, faire mousser, rincer et sécher avec un essuie-mains en

papier a usage unique.

Durée de conservation La date de péremption de 24 mois apres la date de production est imprimée sur 'emballage intérieur
et extérieur. Entreposer dans le carton d'emballage a une température comprise entre 0 et 30
degrés (C).

Réglementation Les savons cosmétiques commercialisés sous la marque Tork sont fabriqués selon les régles de

bonnes pratiques de fabrication (BPF). Ce produit a été évalué selon I'article 10 du réglement relatif
aux produits cosmétiques (CE) n° 1223/2009 et est considéré comme sans danger pour la santé
humaine dans des conditions d'utilisation normales ou raisonnablement prévisibles. Aucun risque
majeur pour la santé humaine ou I'environnement n'est connu. Le savon est conforme aux
réglementations européennes relatives aux essais sur les animaux. Le produit est conforme au
reglement CE n° 1907/2006 (REACH) et & ses amendements. Selon les articles 13 et 16 du
reglement (CE) n° 1223/2009 du Parlement européen et du Conseil sur les produits cosmétiques, les
produits ont été notifiés sur le portail CPNP. N° d’enregistrement CPNP : 1540732

Certifications ISO 22716 (bonnes pratiques de fabrication)
ISO 9001 (systeme de gestion de la qualité)
ISO 14001 (systeme de gestion de I'environnement)

Fiche signalétique de Fiche de sécurité disponible sur le site Web de Tork
sécurité
Tests de produits Testé sous contréle dermatologique : Les résultats du Patch Test de 48 heures, validés par un

dermatologue externe, démontrent que le produit est « non-irritant ».
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