



500902

Tork Luxury Savon Mousse Doux

Tork Luxury Savon Mousse Doux est un savon mousse riche délicatement parfumé pour un lavage des mains agréable. Il est doux pour la peau et testé sous contrôle dermatologique. Il produit une mousse riche et laisse votre peau incroyablement douce.

• Mousse agréable ; doux pour la peau, idéal pour un lavage régulier des mains.



Informations sur le produit et \$3 expédition système \$3

Qualité Premium

Couleur Transparent

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)	
EAN	7322540443875	7322540443882	7322540473247	
Matériau d'emballage	Plastic bag	Carton		
Pièces	1	4 (4 CON)	800 (200 TRP)	
Colis par couche			25	
Couches par palette			8	
Poids brut	882.3 g	3.7 kg	733 kg	
Hauteur	160 mm	177 mm	1566 mm	
Longueur	72 mm	230 mm	1200 mm	
Largeur	109 mm	158 mm	800 mm	
Poids net	811 g	3.2 kg	648.8 kg	
Volume	1.26 dm3	6.43 dm3	1.29 m3	



Tork Luxury Savon Mousse Doux

Données techniques

Ingrédients Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl

Palmate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Sodium Citrate, Undecylenamidopropyltrimonium Methosulfate, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Fragrance (Parfum),

Citric Acid

pH ~5

Mode demploi Distribuer le savon sur les mains humides, faire mousser, rincer et sécher avec un essuie-mains en

papier à usage unique.

Durée de conservation La date de péremption de 24 mois après la date de production est imprimée sur l'emballage intérieur

et extérieur. Entreposer dans le carton d'emballage à une température comprise entre 0 et 30

degrés (C).

Réglementation Les savons cosmétiques commercialisés sous la marque Tork sont fabriqués selon les règles de

bonnes pratiques de fabrication (BPF). Ce produit a été évalué selon l'article 10 du règlement relatif aux produits cosmétiques (CE) n° 1223/2009 et est considéré comme sans danger pour la santé humaine dans des conditions d'utilisation normales ou raisonnablement prévisibles. Aucun risque majeur pour la santé humaine ou l'environnement n'est connu. Le savon est conforme aux réglementations européennes relatives aux essais sur les animaux. Le produit est conforme au règlement CE n° 1907/2006 (REACH) et à ses amendements. Selon les articles 13 et 16 du règlement (CE) n° 1223/2009 du Parlement européen et du Conseil sur les produits cosmétiques, les

produits ont été notifiés sur le portail CPNP. N° d'enregistrement CPNP : 1540732

Certifications ISO 22716 (bonnes pratiques de fabrication)

ISO 9001 (système de gestion de la qualité)

ISO 14001 (système de gestion de l'environnement)

Fiche signalétique de

sécurité

Fiche de sécurité disponible sur le site Web de Tork

Tests de produits Testé sous contrôle dermatologique : Les résultats du Patch Test de 48 heures, validés par un

dermatologue externe, démontrent que le produit est « non-irritant ».

Version N° 1